
POVJERENSTVO ZA IZBOR ČLANOVA 
       DRŽAVNOG SUDBENOG VIJEĆA 
 
 
 
Broj: POV-DSV-1/2022-226 
U Zagrebu,  7. prosinca 2022. 
 
 Na temelju članka 28. Zakona o Državnom sudbenom vijeću ("Narodne 
novine" br. 116/10., 57/11., 130/11. 13/13., 28/13., 82/15., 67/18., 126/19. i 80/22. - 
dalje: ZDSV) Povjerenstvo za izbor članova Državnog sudbenog vijeća sastavljeno 
od Mirjane Magud, predsjednice Povjerenstva, Perice Rosandića, Davora Pustijanca, 
Borisa Markovića i Snježane Oset, članova Povjerenstva, donosi: 
 

ODLUKU 
 
O REZULTATIMA GLASOVANJA ZA IZBOR ČLANOVA DRŽAVNOG SUDBENOG 
VIJEĆA IZ REDA SUDACA I O IMENIMA I PREZIMENIMA KANDIDATA 
IZABRANIH ZA ČLANOVE DRŽAVNOG SUDBENOG VIJEĆA IZ REDA SUDACA 
NA IZBORIMA ODRŽANIM 6. PROSINCA 2022. 
 
 
 Povjerenstvo za izbor članova Državnog sudbenog vijeća objavljuje rezultate 
za izbor članova Državnog sudbenog vijeća iz reda sudaca na izborima održanim 6. 
prosinca 2022. 
 
 
 U popisima birača upisano je ukupno 1650 sudaca.  
 
 

1) Utvrđeni su sljedeći rezultati izbora: 
 
 
I. LISTA KANDIDATA ZA ČLANOVE VIJEĆA IZ REDA SUDACA VRHOVNOG 
SUDA REPUBLIKE HRVATSKE: 
 
1. Damir Kos, sudac Vrhovnog suda Republike Hrvatske                           9 glasova 
2. Darko Milković, sudac Vrhovnog suda Republike Hrvatske                     24 glasa 
3. Marina Paulić, sutkinja Vrhovnog suda Republike Hrvatske            18 glasova 
4. dr. sc. Ante Perkušić, sudac Vrhovnog suda Republike Hrvatske            9 glasova 
 
Od ukupno 34 birača upisanih u popis sudaca glasovalo je 33 birača ili 97,06%. 
 
Nevažećih listića bilo je 0. 
 
 
 
II.  LISTA KANDIDATA ZA ČLANOVE VIJEĆA IZ REDA SUDACA VISOKIH 
SUDOVA: 
 



1. Evelina Čolović Tomić, sutkinja Visokog upravnog suda Republike Hrvatske          
44 glasa   
2. mr. sc. Mirjana Juričić, sutkinja Visokog upravnog suda Republike Hrvatske               
2 glasa     
3. Ivan Turudić, univ. spec. crim, sudac Visokog kaznenog suda Republike Hrvatske                                                                                                                     
26 glasova 
 
Od ukupno 81 birača upisanih u popise sudaca glasovalo je 74 birača ili 91,36%. 
 
Nevažećih listića bilo je 2. 
 
 
III.  LISTA KANDIDADTA ZA ČLANOVE VIJEĆA IZ REDA SUDACA 
ŽUPANIJSKIH SUDOVA U SISKU, VELIKOJ GORICI I ZAGREBU: 
 
1. Predrag Jovanić, sudac Županijskog suda u Sisku                                  10 glasova
  
5. Lidija Vidjak, sutkinja Županijskog suda u Zagrebu                       94 glasa
  
 
Od ukupno 116 birača upisanih u popise sudaca glasovalo je 110 birača ili 94,83%. 
 
Nevažećih listića bilo je 6. 
 
  
IV.  LISTA KANDIDATA ZA ČLANOVE VIJEĆA IZ REDA SUDACA 
ŽUPANIJSKIH SUDOVA U DUBROVNIKU, PULI – POLA, RIJECI, SPLITU, 
ŠIBENIKU I ZADRU: 
 
1. Ivona Rupić, sutkinja Županijskog suda u Splitu                                       55 glasova 
2. mr. sc. Ivan Tironi, sudac Županijskog suda u Splitu    31 glas 
3. Ljudevit Zoričić, sudac Županijskog suda u Šibeniku                    19 glasova 
4. Vladimir Živaljić, sudac Županijskog suda u Splitu                                    2 glasa 
 
Od ukupno 134 birača upisanih u popise sudaca glasovalo je 111 birača ili 82,84%. 
 
Nevažećih listića bilo je 4. 
 
 
V. LISTA KANDIDATA ZA ČLANOVE VIJEĆA IZ REDA SUDACA 
ŽUPANIJSKIH SUDOVA U BJELOVARU, KARLOVCU, OSIJEKU, SLAVONSKOM 
BRODU, VARAŽDINU I VUKOVARU: 
 
1. Antun Dominko, sudac Županijskog suda u Bjelovaru                             74 glasova 
 
Od ukupno 115 birača upisanih u popise sudaca glasovalo je 85 birača ili 73,91%. 
 
Nevažećih listića bilo je 11. 
 
 



 
VI. LISTA KANDIDATA ZA ČLANOVE VIJEĆA IZ REDA SUDACA 
PRVOSTUPANJSKIH SUDOVA: 
 
1.  Goran Goluža, sudac Općinskog građanskog suda u Zagrebu       508 glasova 
2. Silvija Sunčana Stubičar, sutkinja Općinskog građanskog suda u Zagrebu          
136 glasova 
 
Od ukupno 1170 birača upisanih u popis sudaca glasovalo je 676 birača ili 57,78%. 
 
Nevažećih listića bilo je 40. 
 

 
2) Na temelju rezultata glasovanja, na izborima održanim 6. prosinca 2022. 

u Državno sudbeno vijeće iz reda sudaca izabrani su: 
 

1. Darko Milković, sudac Vrhovnog suda Republike Hrvatske 
2. Marina Paulić, sutkinja Vrhovnog suda Republike Hrvatske 
3. Evelina Čolović Tomić, sutkinja Visokog upravnog suda Republike Hrvatske 
4. Lidija Vidjak, sutkinja Županijskog suda u Zagrebu 
5. Ivona Rupić, sutkinja Županijskog suda u Splitu 
6. Antun Dominko, sudac Županijskog suda u Bjelovaru 
7. Goran Goluža, sudac Općinskog građanskog suda u Zagrebu. 

 
 

O b r a z l o ž e n j e 
 

Povjerenstvo za izbor članova Državnog sudbenog vijeća utvrdilo je rezultate 
glasovanja na izborima za članove Državnog sudbenog vijeća iz reda sudaca koji su 
održani 6. prosinca 2022., na način da je utvrđen ukupan broj sudaca upisanih u 
popise sudaca, broj sudaca koji su glasovali, koliko je glasova dobio pojedini 
kandidat s liste kandidata i koliko je bilo nevažećih listića, nakon čega je odlučilo koji 
od kandidata su izabrani za članove Vijeća iz reda sudaca.  

 
Slijedom navedenoga, na temelju odredbe članka 28. stavak 1. i 2. ZDSV, 

odlučeno je kao u izreci ove odluke. 
 
 

  
Predsjednica Povjerenstva: 

 
                                                                                                     Mirjana Magud 
 
 
 
  
  
  


		2022-12-08T11:53:00+0100
	MIRJANA MAGUD




